Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

terça-feira, 9 de maio de 2017 Ano VI - Edição nº 00728 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B8C16F33DE85928958216BB913D05E86

terça-feira, 9 de maio de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00728 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2017.

• AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 001/2017.

• AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº. 003/2017.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B8C16F33DE85928958216BB913D05E86

terça-feira, 9 de maio de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00728 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL nº. 019/2017

O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial sob o nº.
019/2017. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Prestação dos serviços de conservação, manutenção de
prédios públicos, serviços gerais, pequenos reparos, preparação de alimentos, condução e manutenção
de veículos, serviços elétricos e hidráulicos e serviços de monitoramento patrimonial, para o adequado
funcionamento dos órgãos públicos do município de Irecê - BA. Data da Sessão: 19 de Maio de 2017 às
09:00h. Local da Sessão: Setor de Licitações, sito na Praça Teotônio Marques D. Filho, nº 01, Centro,
Irecê/BA. Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A. Machado/Pregoeiro.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A1E204B00CAAEBD14FB91525866003AC

terça-feira, 9 de maio de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00728 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê

terça-feira, 9 de maio de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00728 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 001/2017

O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Concorrência Pública sob o nº.
001/2017. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de
manutenção preventiva e corretiva de vias, sistema de drenagem de águas pluviais e de esgotamento
sanitário, praças e jardins no Município de Irecê/BA. Data da Sessão: 08 de Junho de 2017 às 09:00h.
Local da Sessão: Setor de Licitações, sito na Praça Teotônio M. D. Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA.
Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A. Machado/Pres. CPL.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23590505F73D59D45AD03A2295DDD7A1

terça-feira, 9 de maio de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00728 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

terça-feira, 9 de maio de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00728 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº. 003/2017

O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Tomada de Preços sob o nº.
003/2017. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de
manutenção e reforma de prédios públicos no Município de Irecê - Bahia. Data da Sessão: 25 de Maio
de 2017 às 09:00h. Local da Sessão: Setor de Licitações, sito na Praça Teotônio M. D. Filho, nº 01,
Centro, Irecê/BA. Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A. Machado/Pres. CPL.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B8C16F33DE85928958216BB913D05E86

		2017-05-09T09:53:29-0300